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Høring over udkast til Bekendtgørelse om afmærkning ved akutte trafikfarlige hændelser på 

motorveje og motortrafikveje samt Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om af-

mærkning af vejarbejder mv.    

 
3F 3F@3F.DK  

AB Clausen Rådgivende Ingeniører A/S mail@abclausen.dk  

Arbejdstilsynet at@at.dk  

Arkil arkil@arkil.dk  

Asfaltindustrien info@asfaltindustrien.dk  

Bam-bus info@bam-bus.dk  

Banedanmark banedanmark@bane.dk  

Barslund info@barslund.as  

Bfa-ba kontakt@bfa-ba.dk 

Brancheforeningen Sikre Veje info@sikreveje.dk  

Dansk Autoværn utm@davas.dk  

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk  

Dansk Erhverv  hoeringssager@danskerhverv.dk  

Dansk Handicapforbund dhf@danskhandicapforbund.dk  

Dansk Industri transport@di.dk  

Dansk Kørelærer-Union dku@dku.dk  

Dansk Ledningsejerforum info@danskledningsejerforum.dk  

Dansk Transport og logistik dtl@dtl.eu  

Danske Landskabsarkitekter dl@landskabsarkitekter.dk  

Danske Maskinstationer og Entreprenører post@dmoge.dk  

DEKRA, Vognmandsuddannelser A/S vognmand@dekra.dk  

DTU dtu@dtu.dk  

Erhvervsministeriet em@em.dk  

FDM fdm@fdm.dk  

Færdselsstyrelsen info@fstyr.dk  

ITD, Brancheorganisation for den danske vejgods-
transport 

itd@itd.dk  

Justitsministeriet jm@jm.dk  

Kommunernes Landsforening  kl@kl.dk  

KTC ktc@ktc.dk  

Movia mba@moviatrafik.dk  

 
 

Høringsliste over høringsparter 
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NCC info@ncc.dk  

Nordprofil A/S info@nordprofil.dk  

Rambøll ramboll@ramboll.dk  

Rigspolitiet pol-nfae@politi.dk  

Rådet for Sikker Trafik info@sikkertrafik.dk  

Trafikstyrelsen info@tbst.dk   

Aalborg Universitet aau@aau.dk  

Sund & Bælt Holding A/S lfi@SBF.dk  
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